
ZARZĄDZENIE NR 125/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę 26.208 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 26.208 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14.923.084,50zł.

§ 4. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 50.459.987,81 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.140.421,81 zł

b) majątkowe w kwocie – 7.345.774,00 zł

2)  wydatki 53.640.315,21 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.785.008,27 zł

b) majątkowe w kwocie – 14.855.306,94 zł

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 1



§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 125/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 31.08.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 058,00568 841,00 582 899,00

80101 Szkoły podstawowe 7 021,00 61 204,0054 183,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 206,00 7 021,00 49 227,00

80110 Gimnazja 6 299,00 41 899,0035 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 600,00 6 299,00 41 899,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

738,00 738,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 738,00 738,00

852 Pomoc społeczna 12 150,0014 720 890,00 14 733 040,00

85206 Wspieranie rodziny 12 150,00 12 150,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 150,00 12 150,00

50 459 987,81 50 486 195,8126 208,00Razem:

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Burmistrza Myszyńca Nr 128/09 z dn. 31.08.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00384 500,00 384 500,00

70095 Pozostała działalność 0,00 158 000,00158 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 500,00 - 6 000,00 83 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00 6 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 058,0013 402 315,00 13 416 373,00

80101 Szkoły podstawowe 7 021,00 7 527 059,007 520 038,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 954,87 1 954,87

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
0,00 1 169,91 1 169,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 185,00 457,00 366 642,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 706,00 3 439,22 62 145,22

80110 Gimnazja 6 299,00 2 863 447,002 857 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00 415,14 130 915,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 600,00 5 883,86 51 483,86

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

738,00 404 113,00403 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 7,83 9 407,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 730,17 1 230,17

852 Pomoc społeczna 12 150,0015 839 968,00 15 852 118,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 403 100,00403 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 956,00 - 7 300,00 53 656,00

4220 Zakup środków żywności 12 800,00 1 300,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 928,00 6 000,00 17 928,00

85206 Wspieranie rodziny 12 150,00 35 250,0023 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 12 150,00 30 750,00

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 710 998,00 2 710 998,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 263 000,00263 000,00

4260 Zakup energii 186 000,00 - 16 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 16 000,00 58 000,00

53 614 107,21 53 640 315,2126 208,00Razem:

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 - Zarządzenie Nr 125/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 31.08.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 91 864,0014 058,0077 806,00

80101 Szkoły podstawowe 49 227,007 021,0042 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49 227,007 021,0042 206,00

80110 Gimnazja 41 899,006 299,0035 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 899,006 299,0035 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

738,00738,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
738,00738,000,00

14 923 084,5014 909 026,50 14 058,00Razem:

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 4 - Zarządzenie Nr 125/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 31.08.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 058,0077 806,00 91 864,00

80101 Szkoły podstawowe 7 021,00 49 227,0042 206,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 954,87 1 954,87

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
0,00 1 169,91 1 169,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 457,00 457,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 206,00 3 439,22 45 645,22

80110 Gimnazja 6 299,00 41 899,0035 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 415,14 415,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 600,00 5 883,86 41 483,86

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

738,00 738,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,83 7,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 730,17 730,17

14 909 026,50 14 923 084,5014 058,00Razem:

Id: C0936F8E-A82C-4FE3-9C47-83A1F8304F9A. Uchwalony Strona 1




